商業シリーズ  | DHI-LM22-B200S
DHI-LM22-B200S
21.45インチフルHDモニター
型番
型番 DHI-LM22-B200S
ディスプレイ
スクリーンサイズ 21.45インチ
パネル種類 VA
アスペクト比 16:9
解像度  1920×1080 (フルHD)
バックライト LED
輝度 250 cd/㎡(最大)
コントラスト 3000:1
表示色 16.7M(8bit)
視野角(H/V) 178°(H)/178°(V)
応答時間 OD 5ms
リフレッシュレート 100Hz (最大)
信号
信号入力 VGA×1, HDMI×1
信号出力 NO
一般
電源 DC 12V
22W
本体重量 2kg (4.4lb)
総重量 3.12 kg (6.9lb)
ベゼル幅 3.3mm(U/R/L) 15.2mm(B)
壁掛け対応 NA
スタンド付き寸法 (W×H×D) 492.7x284.0x39.5mm (20“x11.2”x1.6”)
梱包寸法(W×H×D) 598x99x366mm (23.6“x4.0”x14.5”)
動作環境
温度 0℃~40℃ (32°F~104°F)
湿度 10%~85%
付属品
スタンダード HDMIケーブル、アダプター、ベース
認証 CE/FCC
© 2022 Dahua. All rights reserved. デザインおよび仕様は予告なく変更される場合があります。
本書に記載されている画像、仕様、情報は参考用であり、実際の製品とは異なる場合があります。
Rev 002.000
Features：
· 178°H/178°V extra-wide viewing angle for overall viewing
スピーカー
スピーカー 1Wx2
製品仕様
消費電力（標準）
消費電力（待機）
製品特徴：
・軽量でコストパフォーマンスの高いプラスチック筐体
・超狭額縁ベゼル、エレガントな外観、メタルベース
・178°水平/178°垂直の超広視野角で、視聴体験を向上
・鮮明で鮮やかな映像を実現する高忠実度デジタル処理
・HDMI、VGAなど、複数の信号入力に対応
・物理ボタン操作モード
・低消費電力、長寿命
・ブルーライトカット設計で、目に優しい
認証
商業シリーズ  | DHI-LM22-B200S
© 2022 Dahua. All rights reserved. デザインおよび仕様は予告なく変更される場合があります。
本書に記載されている画像、仕様、情報は参考用であり、実際の製品とは異なる場合があります。
Rev 002.000
製品寸法（単位：mm）
486.1
492.7
2
6
5
.
5
2
8
4
.
0
3
7
9
.
4
12.0
332.3168.6
7.2
39.5
106.7
48.5
75.0